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Sohamfensten

Zauberer John Leverkus

Zauberer
John Leverkus
vom Libecker

Magischen Zirkel
begeistert mit
Magie

Dancing Kids

Kindertanzgruppe des TSV Zarpen
unter der Leitung von Christiane Bremert

fur Kinder von 8 - 13 Jahren
Training jeweils freitags 15.45 Uhr
in der kleinen Sporthalle Zarpen

Betreuerin: Christiane Bremert, Tel.: 04533 / 20 56 03

LARFPEN

Lassen Sie sich wahrend

der Messe mit Golfen in Reinfeld

Schlemmereien wgwgi';gl;bérgi nsfgéd-de
und Getranken sowie cush - ;
mit Kaffee und Kuchen ———
verwohnen!
Das Team

vom Landhaus Hamberge
bietet alles zu familienfreund-
lichen Preisen an!

Bithnenprogramm am Samstag

11.00 Uhr

12.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr

17.00 Uhr

Samstag, 28.

GruBwort der Stad

Blrgervorsterher Hans Pete

Dancing Kids - DK-
Kindertanzgruppe TSV Zary

Der Golfclub Reinf
prasentiert sich

Die Combat-Kids u
Mitglieder der Kinder-und J
des Combat-SV-Stormarn |

Zaubershow mit Jc
vom Magischen Zirkel LUbe

Harry Hansen
Englische und Deutsche Sc

Harry Hansen

www.comba
Telefon: 0
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Biuhnenprogramm am Sonntag

11.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr
15.00 Uhr

16.00 Uhr

Sonntag, 29. April:

Kinderturngruppe des SV PreuBen
2 Altersgruppen zeigen inr Kénnen, Ltg: Nina Klapproth

Der Golfclub Reinfeld
prasentiert sich

Trave-Square-Dancers

H & M Listen 2 the Music
Rock- & Pop Duo

H & M Listen 2 the Music
Rock- & Pop Duo

Harry Hansen

prasentiert
unvergessene
englische
und
deutsche Schlager

Kinderturngruppe

fir Kinder von 6-10 Jahren
Nina Klapproth

Betreuerin: Nina Klapproth

Tel. 04533 /20 83 60

H&M
Listen
2 the Music |

Das norddeutsche |!
Erfolgsduo
H & M prasentiert
sein aktuelles
Programm aus
internationalen
Pop-, Rock- und

Country-Hits.

President : Inge L&
Hofkamp 19, 23843 Bz
Tel.: 04531/ 84

www.trave-square-d
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